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ガーデン
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円形広場
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●河口湖遊覧船河口湖遊覧船

林作公園林作公園

ロープウェイ入口●
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小曲トンネル小曲トンネル

屋台エリア

●ローソンローソン ●ふなつやふなつや

●
富士五湖汽船富士五湖汽船

御坂
みち

御坂
みち

立入禁止区域

立入禁止区域

詳細図①

詳細図②

河口湖

消防車消防車

警備運営本部
救護本部
警察本部

トイレ

トイレ

トイレ

トイレトイレ 歩道縁石・石垣
座り込み禁止
歩道縁石・石垣
座り込み禁止

!

　封鎖
(通り抜けできません)

　封鎖
(通り抜けできません)
!

歩道縁石・石垣
座り込み禁止
歩道縁石・石垣
座り込み禁止

!

八
木
崎
公
園

その他上記駐車場以外にも、予約制有料駐車場
のご用意もございます。
詳しくはQRコードよりご確認ください。
※駐車場は当日のみの利用に限ります。

※P4、P5は17：00～22：00の間は出庫できません

無料駐車場

町役場・中央公民館駐車場
湖南中学校駐車場
鐘突堂駐車場
大池町営駐車場
大池公園駐車場
小立小学校
町民福祉館駐車場
八木崎公園駐車場
浅川浜駐車場
河口湖漕艇場駐車場
河口湖北中学校駐車場
河口湖美術館駐車場
紅葉まつり駐車場
大石公園駐車場

250台
250台

60台
80台

130台
200台

50台
80台
80台

100台
200台
100台
200台
200台

P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14

17:30～23:00
15:00～23:00
8:00～23:00
8:00～23:00
8:00～23:00

15:00～23:00
17:00～23:00
8:00～23:00
8:00～23:00

18:00～23:00
15:00～23:00
18:00～23:00
8:00～23:00
8:00～23:00

番号 台 数駐車場名 駐車時間

関係者エリア
運営者エリア

緊急車両スペース

歩行者用通
路 (一

方通
行)

Parking

Road Closed17:00～22:00
Road Closed17:30～22:00

One way 17:00～22:00

P

2025 交通規制図／駐車場案内図 緊急通路・通行ルートのご案内

Time

※Restrictions start at 17:30 on some National Route 137
Parking is prohibited on all roads within the regulation map 

Usage Guide

Passable road

Fujikawaguchiko Tourist Information Center
  TEL:0555-72-6700       9:00~17:00




